
STREŠNÍ KRYTINA - hliník
TECHNICKÉ PARAMETRY:

AluSYMA 15

1220 mm

1150 mm

20 mm

350 mm

820 mm

6070 mm

hliník 0,7 mm

od 12 。

1150

230

20

sklon

350

15

Celková šířka

Užitečná šířka

Výška vlny

Modul

Min. délka 

Max. délka

Tloušťka plechu

Sklon střechy

��������µ���������µ�� ��������µ�

������
��������

���
	���
��������

��Ě����
��������

ZÁ
RUKA 60 LET

ALUSYMA

www.maslen.cz

Prémiová střešní hliníková krytina AluSYMA 15 
je vhodná na novostavby. Nový symetrický tvar 
působí na střeše moderně. Hliníková střešní 
krytina AluSYMA 15 je dostupná jen v matném 
provedení. Je určená i pro náročné zákazníky 
a se zárukou až 60 let. Jediný model SYMETRA 15 
se dá vyrábět s fólií DRIPSTOP, která zvyšuje 
užitkové vlastnosti krytiny.

AluSYMA 15 je určená na vytváření lehkých střešních 
plášťů při sklonu střechy nejméně 14° s příčnými spoji 
nebo při sklonu střechy 12° bez příčných spojů. 
Je možné jí zakládat z obou stran.

Možnost dodání krytiny 
s antikondenzační fólií


